
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/21 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834), oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/219/20 Rady Gminy Skórzec 
z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skórzec na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 
23 marca 2021r. poz. 2545) – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2021r. Nr XXVII/219/20 z dnia 21 grudnia 2020r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 21.010,00zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 46.999.431,29zł., z tego: 

1) bieżące w kwocie 44.812.185,56zł., 

2) majątkowe w kwocie 2.187.245,73zł., 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 21.010,00zł. W wyniku dokonanych zmian wydatki 
ogółem wynoszą 52.410.418,71 zł., z tego: 

1) bieżące w kwocie 44.134.832,43zł., 

2) majątkowe w kwocie 8.275.586,28zł., 

- zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy 
 

Jerzy Długosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 2012



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 101/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 927 529,00 21 010,00 13 948 539,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 564 885,00 21 010,00 10 585 895,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 564 885,00 21 010,00 10 585 895,00 

Razem: 46 978 421,29 21 010,00 46 999 431,29 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2012



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 101/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 882 129,00 21 010,00 13 903 139,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 564 885,00 21 010,00 10 585 895,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 564 885,00 21 010,00 10 585 895,00 

Razem: 14 508 923,88 21 010,00 14 529 933,88 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2012



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 101/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 706 009,16 0,00 5 706 009,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 101 770,07 0,00 5 101 770,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 512 049,00 -1 500,00 2 510 549,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 17 318 734,18 0,00 17 318 734,18 
 80101  Szkoły podstawowe 9 787 543,45 0,00 9 787 543,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 947 365,00 4 000,00 951 365,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 311 832,46 -2 000,00 309 832,46 
  4260 Zakup energii 325 470,00 -2 000,00 323 470,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 762 891,40 -10 000,00 752 891,40 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 -10 000,00 45 000,00 

 80104  Przedszkola 3 584 591,44 10 000,00 3 594 591,44 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 10 000,00 190 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 019 659,40 0,00 2 019 659,40 
 85216  Zasiłki stałe 202 931,00 -3 000,00 199 931,00 
  3110 Świadczenia społeczne 202 931,00 -3 000,00 199 931,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 820 234,00 3 000,00 823 234,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 600,00 3 000,00 25 600,00 

855   Rodzina 14 105 852,00 21 010,00 14 126 862,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 564 885,00 21 010,00 10 585 895,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 476 846,00 20 316,69 10 497 162,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 -600,00 11 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 770,00 -550,00 1 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 1 843,31 5 943,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2012



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 293 269,00 0,00 3 293 269,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 962 869,00 -500,00 2 962 369,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 260,00 -358,36 4 901,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 224,00 -500,00 216 724,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 650,00 1 358,36 18 008,36 

Razem: 52 389 408,71 21 010,00 52 410 418,71 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2012



Tabela Nr 4 do zarządzenia Nr 101/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 882 129,00 21 010,00 13 903 139,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 564 885,00 21 010,00 10 585 895,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 476 846,00 20 316,69 10 497 162,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 -600,00 11 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 770,00 -550,00 1 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 1 843,31 5 943,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 247 869,00 0,00 3 247 869,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 962 869,00 -500,00 2 962 369,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 260,00 -358,36 4 901,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 424,00 -500,00 211 924,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 650,00 1 358,36 6 008,36 

Razem: 14 508 923,88 21 010,00 14 529 933,88 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2012


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-18T14:44:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




